



Gabar'da üretim 43 bin varile ulaştı. Çıkarılan petrolün Suudi Arabistan'la aynı olduğu açıklandı



GÖĞSÜMÜZ GABARDI

TÜRKİYE Yüzyılı kapsamında yurdun dört bir yanında yer altı zenginlikleri çıkarılmaya başlandı. En büyük ve kaliteli petrol rezervlerine sahip olan Gabar Dağları'ndaki üretim de hızla arttı. Bir yıl önce günde yaklaşık 18 bin varil üretilen sahadaki üretim 43 bin varile ulaştı. Gabar Dağı'nda Şehit Esmâ Çevik Petrol Üretim sahasını işadamları ve gazetecilerle gezen Şırnak Valisi Cevdet Atay, "Şırnak enerjinin başkentidir. Güneşi, kömürü ve petrolü var. **Sene sonu 100 bin varil hedefliyoruz. Değerli iş insanlarımız, Şırnak'a yatırım yapın**" ifadesini kullandı. Alanda çalışan mühendisler, "**Burada Suudi Arabistan petrolüne denk nitelikte bir petrol çıkarılıyor. Rezervin debisi de çok yüksek. Bu da yüksek miktarlarda**



■ VALİ Atay, ISO Başkanı Erdal Bahçivan ve işadamları bölgeyi gezdi.

petrolün daha hızlı şekilde yüze çıkarılmasına imkan tanıyor. Diğer bölgelerde 1300 kuyudan günde 40 bin varil üretim yapılırken, Gabar'da 39 kuyunun üretimi bu miktarı aşmış durumda" sözleriyle bilgi paylaşımı yaptı.



■ ŞEHİT Esmâ Çevik Üretim İstasyonu'ndaki 39 kuyudan günde 43 bin varil petrol çıkarılıyor.



Istanbul Sanayi Odası heyeti Hakkari'ye ziyaretlerde bulundu

Hakkari Valisi Ali Çelik: "Burada ihtiyaç duyduğumuz temel şey yatırım. Özellikle sanayi yatırımı. Buradan ülkemizin tüm kamuoyuna, sanayicilerine, iş adamlarına Hakkari'ye gelmelerini, yatırım yapmalarını tavsiye ediyoruz"

HAKKARI (AA) - **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve yönetim kurulu üyeleri, Hakkari'de ziyaretlerde bulundu, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve iş insanlarıyla bir araya geldi.

Şırnak'taki temalarının ardından kente gelen Bahçivan ve beraberindeki heyet, Hakkari-Çurcurca yolundaki Şine Köprüsü'nü gezdi.

Ardından kent merkezine geçerek Vali Ali Çelik'i makamında ziyaret eden heyet, Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve iş insanlarıyla düzenlenen toplantıya katıldı. Kentin tanıtımının yer aldığı sinevizyon gösteriminin yapıldığı toplantıda konuşan Vali Çelik, ISO heyetini kentte ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Hakkari'de 1000 metrenin üzerinde 52 zirvenin bulunduğunu, kentin yüzde 89'unun dağlık alandan oluştuğunu belirten Çelik, "İçinde de çokça sevgi dolu insanları barındıran hoşgörülü bir memleket. Bu bölge halkı da zaten hiçbir şekilde tasvip etmediği terörün bıraktığı, zihinlerde oluşturulan bir tortunun verdiği zorlukla mücadelesine devam ediyor. İnşallah bu zorluktan güçlü bir şehir, kimliği, kültürüyle beraber ülkemizin her sahına belki yurt dışına çınarlar, iyi insanlar verecek bir şehir oluşacak. Bunun emareleri var." diye konuştu.

Bunun yapılmasının en önemli yolunun birlik, beraberlik içinde hareket edip sevgiyi ve iyiliği büyütme olduğunu vurgulayan Çelik, şunları kaydetti: "Maden sektörü canlanmaya başlamış. Tarımsal anlamdaki aktiviteler artıyor, ticaret bütünü büyüyor ama buna bir ilave güç, destek lazım. İş insanlarının gücü lazım. İstanbul-Yüksekova seferleriyle 1 saat 20 dakikada İstanbul'dan kalkan uçaklar Yüksekova'mıza iniyor. Coğrafyanın getirdiği ulaşım zorluklarını da hava yolu aşıyor. Burada ihtiyaç duyduğumuz temel şey yatırım. Özellikle sanayi yatırımı. Buradan ülkemizin tüm kamuoyuna, sanayicilerine, iş insanlarına Hakkari'ye gelmelerini, yatırım yapmalarını tavsiye ediyoruz. 2 ülkeye komşuyuz. Dış ticaret endeksli yapılabilecek tüm yatırımların aslında merkezi olabilir. Madencilik sektöründe ciddi yatırımlar var. Terörün zihinlerde bıraktığı tortunun herhangi bir ayak izi kalmadı. Coğrafyanın tamamı hiçbir şekilde endişe edilmeyecek kadar güvenli. Bir güvenlik sıkıntısı çok şükür yok. Önümüzdeki 10 yıllarca da bu ülkenin, bu coğrafyanın bu alanda bir güvenlik problemi yaşama ihtimali de gözüküyor."

"Hakkari'nin sorunlarını sadece Hakkari'ye bırakacak bir lüksümüz yok"

Bahçivan da bölgeye yaptıkları ziyaretin kendileri açısından büyük anlam taşıdığını ifade etti.

Hakkari Valisi Ali Çelik ile Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde tanıştıklarını belirten Bahçivan, Çelik'in o dönemde bölgedeki ihtiyaçlarla yakından ilgilendiğini, gönderdikleri konteynerlerin kurulmasına da büyük destek sunduğunu söyledi.

Azerbaycan kökenli olduğunu ve Türkiye'ye gelme hikayesini anlatan Bahçivan, "Bu ülke be-



nim aileme vatandaşlığı ve birçok imkanı verdi. Müteşebbis olma, sanayici olma, eğitim imkanı, sivil toplum kurumlarında görev alma imkanı sundu ve bugün de **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanıym. Demek ki bu ülkenin, bu vatanın 'ayrımçılık' diye bir davası yok. Yeter ki siz hedeflerinize ulaşmak isteyin. Biz farkındalıklarımızdan güç kazandığımız müddetçe bu ülke güçlü olacak." dedi.

Hakkari'nin huzurlu ve güvenli bir şehir olduğuna işaret eden Bahçivan, şöyle devam etti: "Bazen zorluklardan fırsat çıkarmak, bu zorlukları iyi değerlendirmek gerekiyor. İnsanın hayatında başka hiçbir coğrafyada kolay kolay görülmeyeceği, insanların anılarına farklı farklı izler bırakacak ve hayallerini zorlayacak olan bir mec-

ranın içindeyiz. Belki de Türkiye'mizin en büyük servetlerinden bir tanesi. Bu imkanı ve bu kaynakların gündemini başka gündemlerle değiştirmemek, geleceğe dair neler yapılabileceği noktasına kafa yormak lazım. Yıllardan beri bizi kilitleyen, hep açmaza götüren ve ne yazık ki nesillerin istifade etmesinin önünde duran zorlukları el birliğiyle kaldırmak gerekiyor. Bu konuda burada yaşayanlar kadar bizim gibi İstanbul'da yaşayanlara da görev düşüyor. Hakkari'nin sorunlarını sadece Hakkari'ye bırakacak bir lüksümüz yok. Buraların huzuru İstanbul'un huzuru. Buraların huzursuzluğu İstanbul'un huzursuzluğu. Kendimizi bunun dışında hissedemeyiz. Tehdit algılı bir dönemden, fırsat algılı bir döneme dönüşüyor bölge."



107 Kişilik İstanbul Sanayi Odası Yüksekova'da

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve 107 kişilik heyetle Hakkari'nin Yüksekova ilçesine geldi. Şırnak ve Hakkari'de bir takım programlar yapan İstanbul Sanayi Odası (İSO) heyeti, akşam saatlerinde 107 kişilik heyetle Yüksekova'ya ziyaret gerçekleştirdi. Hakkari merkezde programlarını



tamamlayan İstanbul Sanayi Odası (İSO) 107 kişilik heyeti, İlçenin İpekyolu üzerinde bulunan DoubleTree by Hilton'un girişinde bekleyen Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Otelin lobbiesinde bir araya gelen İstanbul Ticaret Odası (İTO) ve Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası (YÜTSO) heyetleri bölgedeki çalışmalarını konuştu. Başkan Özdemir ise, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve 107 kişilik heyetin ilçede olmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, kendilerine teşekkür etti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve 107 kişilik heyetini, Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Özdemir, Yüksekova YÜTSO Yönetim Kurul Üyeleri Necati İriç, A.Gaffar Çelikbaş, Ali Yiğit ve Kasım Çiftçi karşıladı..(İHA)



İSO'DAN ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET

İstanbul Sanayi Odası (İSO) üyeleri, Şırnak Ticaret Sanayi Odasına ziyaret gerçekleştirdi.

Şırnak TSO Başkanı Osman Geliş ile görüşen İSO heyeti, daha sonra konferans salonunda düzenlenen değerlendirme toplantısına katıldı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, toplantıda, bölgede çok fazla kaynak olduğunu, bunların planlı ve doğru bir şekilde kullanılması gerektiğini söyledi.

Haberi sayfa 4'te





İSO'DAN ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET

İstanbul Sanayi Odası (İSO) üyeleri, Şırnak Ticaret Sanayi Odasına ziyaret gerçekleştirdi.



Şırnak TSO Başkanı Osman Geliş ile görüşen İSO heyeti, daha sonra konferans salonunda düzenlenen değerlendirme toplantısına katıldı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, toplantıda, bölgede çok fazla kaynak olduğunu, bunların planlı ve doğru bir şekilde kullanılmasını gerektiğini söyledi.

Kaynakların doğru yönlendirilmesi noktasında kendilerine büyük görevler düştüğünü aktaran Bahçivan, "Bu işin özü insan. Bu bölgenin gelişmesine ve kalkınmasına dönük en büyük katkıyı sunacak olan yine bu bölgenin insanı

olacak. Bu bölgenin insanının başarılı olmasının tek yolu var, o da insanların geleceğini doğru planlamak ve o insanların eğitimini doğru şekillendirmekten geçiyor. Dün imzaladığımız Mesleki Eğitim İş Birliği Projesi size vereceğimiz ilk destek olacak." diye konuştu.

Geliş ise kentin kömür, Habur Sınır Kapısı, petrol, rüzgar, tarım ve hayvancılık gibi önemli potansiyellere sahip olduğunu, bunu doğru şekilde kullanmak için iş insanları ve odalardan da destek beklediklerini belirtti.

Şırnak'ın petrolün başkenti olduğunu belirten

Geliş, "İlk defa ülkemizde bu kalitede petrol çıkıyor. Şırnak, Türkiye'nin en genç nüfusuna sahip, yaş ortalaması 19. Biz farklı sektörler veya tekstil sektörüyle ilgilenen dostlarımızı da Şırnak'ta ağırlamak istiyoruz. Sektörel bazda bu seyahatlerin yapılmasının çok faydalı olacağına inanıyorum. Bu bölgede yatırım yapmak isteyenlerin emrindeyiz." dedi.

Toplantıya, İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz, İSO Yönetim Kurulu Başkan yardımcıları İrfan Özhamaratlı ve Cemal Keleş, İSO Yönetim Kurulu Sayman üyesi Sultan Tepe, Yönetim Kurulu üyeleri Kemal Akar, Vehbi Canpolat, Hüseyin Çetin, Faruk Sarı, Murat Çökmez, Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ömer Faruk Yıldırım ve iş insanları da katıldı.(AA)

